

# **BJØRN MØLLER PEDERSEN HOLDING ApS**

Enghaven 12  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/04/2020**

---

**Bjørn Møller Pedersen**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BJØRN MØLLER PEDERSEN HOLDING ApS  
Enghaven 12  
3550 Slangerup

e-mailadresse: bmp@erp-tuning.com

CVR-nr: 33576765

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 252 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.164 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-5.745</b>	<b>-4.528</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-5.745</b>	<b>-4.528</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	500.000
Andre finansielle indtægter .....		331.790	38.524
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-3.000	-5.000
Andre finansielle omkostninger .....		-130	-477.683
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>322.915</b>	<b>51.313</b>
Skat af årets resultat .....		-71.070	98.597
<b>Årets resultat .....</b>		<b>251.845</b>	<b>149.910</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		251.845	149.910
<b>I alt .....</b>		<b>251.845</b>	<b>149.910</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		80.000	80.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		27.527	98.597
Tilgodehavende skat .....		6.963	22.388
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.490</b>	<b>120.985</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.860.388	918.294
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>1.860.388</b>	<b>918.294</b>
Likvide beholdninger .....		330.228	830.982
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.225.106</b>	<b>1.870.261</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.305.106</b>	<b>1.950.261</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		2.084.329	1.832.484
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.164.329</b>	<b>1.912.484</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.750	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		137.027	34.027
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.777</b>	<b>37.777</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>140.777</b>	<b>37.777</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.305.106</b>	<b>1.950.261</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet ERP-Tuning ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0